
 
Till alla medlemmar i Bondens egen Marknad! 
 
Den nionde oktober hade vi marknadsmöte och ett extra insatt årsmöte. Precis 
som tidigare år var mötet förlagt till LRF på Franzéngatan i Stockholm. En 
sponsring som är guld värd för Bondens egen Marknad, eftersom vi är en idéell 
förening med liten budget. 
 
Marknadsmötet 
På marknadsmötet framkom att alla marknader ökat sin försäljning och de 
flesta har även fått fler medlemmar. Trots regn och rusk så kommer kunderna 
till marknaden och de stora marknaderna har inte plats för alla producenter som 
vill vara med och sälja. Uppenbart är att bröd är något som ökat på flera 
marknader, men att fisk är en bristvara – förutom de marknader som är 
kustnära.  
 
Nya stadgar 
På årsmötet antog vi nya stadgar som gäller fr.o.m den 1 januari 2010. Här på 
sidan finns både de nya stadgarna och våra marknadsregler.  Dess regler gäller 
för alla marknader i landet, men det står de olika marknaderna fritt att göra 
tillägg.  
 
Ökat intresse 
Intresset för Bondens egen Marknad har i ökat i hela landet under 2009. Såväl 
kommuner som enskilda personer har under året hört av sig för att få 
information om hur man ska göra för att starta en Bondens egen Marknad. Två 
nya marknader har startat och flera ligger i startgroparna, men det som oftast 
är problemet är att vi producenter är för få. Efterfrågan på småskaligt och 
närproducerat har ökat snabbare än antalet producenter. Förhoppningsvis är 
det fler som ser möjligheten att utöka eller starta småskalig 
livsmedelsproduktion på landsbygden.  
 
Årets gröda – och nästa 
Årets gröda, potatisen, fick uppmärksamhet i media på de marknader som 
genomförde någon aktivitet. Vissa lagade potatis och bjöd på, andra visade 
sorter eller hade någon odlare som pratade om potatis. Inför nästa år planeras 
betorna att bli årets gröda på Bondens egen Marknad den 11 september 2010. 
Ett tips är att så lite extra betor och gärna i olika färger så att vi får 
färgsprakade betmarknader i september. 

 
Hösthälsningar från Karin 
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